1
Инструкция для протезиста
EB22L1 – EB30R9
EB22L1D – EB30R9D
Elite Blade
RU
2
Область применения

Набор 8 539617S 539626S 539635S
Набор 9 539618S 539627S 539636S
Пример заказа
EB 25 L N 5 S
Размер Сторона
(L - левая
 R- правая)
Ширина стопы*
(N - узкая
 W - широкая)
Категория
жесткости набора
пружин стопы
Анатомический
мысок стопы
Выбрано: EB25LN5S - стопа Elite Blade, размер 25,  левая, узкая,
категория жесткости набора пружин 5, анатомический мысок,
светлый цветовой тон
Скользящий носок
Для стоп размеров 22-24 531011
Для стоп размеров 25-30 532811
Шифр 941255
Размер/Сторона
L- левая; R -
правая
Узкая (N) Широкая (W)
22L 539038S -
22R 539039S -
23L 539040S -
23R 539041S -
24L 539042S -
24R 539043S -
25L 539044SN 539044SW
25R 539045SN 539045SW
26L 539046SN 539046SW
26R 539047SN 539047SW
27L 539048SN 539048SW
27R 539049SN 539049SW
28L - 539050S
28R - 539051S
29L - 539052S
29R - 539053S
30L - 539054S
30R - 539055S
(Для заказа косметической калоши
темного цвета к шифру изделия
добавляется литера «D»)
Размерный ряд с 22 по 30:
EB22L1S - EB30R9S
EB22L1SD - EB30R9SD
(Для заказа косметической калоши
темного цвета к шифру изделия